
UCHWAŁA NR XLIX.272.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Górzyca dla terenów 

położonych w rejonie miejscowości Laski Lubuskie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1,2 i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Górzyca dla terenów położonych w rejonie miejscowości 
Laski Lubuskie. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice obszaru objętego projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2667242C-FA7A-4939-B689-7B4B8A8CBEC5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XLIX.272.2023
Rady Gminy Górzyca
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2667242C-FA7A-4939-B689-7B4B8A8CBEC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Górzyca dla terenów 

położonych w rejonie miejscowości Laski Lubuskie 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 1. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) w celu 
ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje 
uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.  

Celem opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Górzyca dla terenów położonych w rejonie miejscowości 
Laski Lubuskie będzie m.in. sporządzenie ustaleń dla poszczególnych terenów 
funkcjonalnych, w tym związanych z produkcją zielonego wodoru wraz z 
infrastruktura towarzyszącą i z dopuszczeniem lokalizacji zespołów elektrowni 
fotowoltaicznych,  na podstawie wymogów obowiązującego ustawodawstwa 
oraz wytycznych gminnych dokumentów strategicznych i planistycznych. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać  
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2667242C-FA7A-4939-B689-7B4B8A8CBEC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



